
   

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от    05   февраля     2021 года                                                                               № 39 

 

 

О муниципальном конкурсе  

«Педагог-психолог года – 2021» 

 

В целях повышения профессионального уровня и наиболее полной реализации 

творческого потенциала педагогов- психологов Мариинско-Посадского района, повышения 

престижа многопрофильного комплексного психолого-педагогического и медико-социально-

правового сопровождения в системе образования Мариинско-Посадского района 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести муниципальный конкурс «Педагог-психолог года – 2021» (далее – Конкурс) с 

15 февраля по 19февраля 2021 года. 

2. Утвердить: 

2.1. Порядок проведения Конкурса (приложение 1); 

2.2. состав организационного комитета по проведению Конкурса (приложение 2); 

2.3. жюри Конкурса (приложение 3). 

3. Ответственность за подготовку, проведение и информационное сопровождение 

Конкурса возложить на информационно-методический центр отдела образования и 

молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель главы администрации- 

начальник отдела образования 

и молодежной политики                                                                         С.В. Арсентьева 

  

 

 


